Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У / О з. 2 0 ^ 9 № 2 9
с. Поспелиха

О внесении изменений и
дополнений в Постановление от
01.09.2020 №183 «Об
утверждении схемы размещения
площадок накопления и реестра
мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории
Поспелихинского Центрального
сельсовета Поспелихинского
района Алтайского края»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», и от
24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» Уставом
муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет
Поспелихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Дополнить схему размещения площадок накопления твердых
коммунальных отходов расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение №1).

2. Дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение № 2).

3.Обнародовать данное постановление в установленном порядке, а
также разместить на официальном сайте Администрации Поспелихинский
Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края в сети
Интернет.

4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его
официального обнародования.

И.о. главы Администрации сельсовета В.Б Полетаева

fclрэ
X
XcrCD
ОH
О

ои
Я

Ксо
2Л>—| к|—I m

Оо
Яо,Я
ЯXяяояояо

й о я о я я си
Я

1-н Sя
я га ч “ОЯЗ Л) я ге
Я оя 2d я яз
° 2О)оч

"S'яо
£П) СО

Ч £)
.Р О
ГО
Xо я я я
В я' яП>я я
8 *

s
яX
го

чгоояз

^  >< яяяяя
гояояо
о03яз
в

я

о » я я я » яз Р. я
3  яо и
ояояяXяяо
я я »  №
^  8
§ « sо 12 я ® ^ ч о яз я я

л
л
ъ

$

V  3g g - o
о ч

\ , ё
,§
Ч п.
Я ^
Я ГЯ>
о

яяоSjJ
х“->
CD
X

to

я о
(50 LH о  ' 13 оо чо Й MooS чо CTN И

нй

О  Р
•I о^  Й
►а к
A  W
П> я
О  со

CD Я 5* (Яfvi2 ‘Q
И ^  со ыЯ 5
О  pj
Я  wо

V3
л рз
Ои
я  „&3 -р

п>
ва
ДВ
д
£П>о
н
1=г
йою  о

§ £  ^  р34о
«

S
со

CDI
cdх
Xъэ
S
ЬОззорX
CD
з:
5ьа

оXо
2

чхз

сг
з:о

о
£
р
РоX
з:
рхо
33

СО —з
2  со
м  ар> хз
о г
О X3 Xо

2
2

S
з: з:
о  Р  X -3
о е:4  а.
о Е

хз х
S c 5

5 ёРЗ ]Э
> °
Ь  го
Ч 13
р р
SC О
о  э
X о  о р3 ° о у ✓*->X о

“О з: “ х х
рр

з:
р
ч
CD

ХЗ
ХЗs4 о хз s
5
ПооГ]
CD
Р
5
X
SXо
Xо

Via

р
з:0со
CD <̂>
1 ^X ю»